
UFFICIO STAZIONE UNICA APPALTANTE

Responsabile : PINARDI GIORDANA
 

_____________________

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

  n. 195 del 28/02/2022

Oggetto: PROCEDURA  TELEMATICA  APERTA  PER  L'AFFIDAMENTO  DELLA  CONCESSIONE  DI 

GESTIONE DEI  SERVIZI  MUSEALI  ALL'INTERNO DELLA REGGIA DI  COLORNO CIG 9105806CD0 - 

SOSPENSIONE TERMINI

LA RESPONSABILE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA

VISTI

l’art. 107 del Testo Unico Delle Leggi Sull’ordinamento Degli Enti Locali (D.Lgs 267/2000);
l’art.  41 dello  Statuto ed  il  Regolamento per  l’organizzazione degli  Uffici  e  dei  Servizi 
dell’Ente;
la Determina Dirigenziale n. 1651 del 28/12/2020 relativa al conferimento dell’incarico di 
posizione  organizzativa  “Stazione  Unica  Appaltante”  fino  al  31  dicembre  2023  e  la 
correlata Delega Dirigenziale. 

VISTI ALTRESI’

Il  Codice  dei  contratti  di  cui  al  Decreto  legislativo  18  aprile  2016,  n.  50,  come 
successivamente modificato ed integrato;

PREMESSO

che, con D.D. 154 del 18/02/2022, è stata indetta, per l’affidamento in concessione dei 
servizi museali della Reggia di Colorno, procedura aperta con il criterio di aggiudicazione 
del dell’offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto 
qualità/prezzo, ai sensi dell’articolo 95, comma 2 del Codice.

Determina n. 195 del 28/02/2022 pag. 1/2

copia informatica per consultazione



Che in data 25/02/2022 è stato pubblicato l’avviso di gara sulla G.U.R.I.

CONSIDERATO 
Che,  in  pendenza dei  termini  di  presentazione delle  offerte,  si  è  accertato  che alcuni 
documenti facenti parte del progetto del servizio sono incompleti e devono essere rettificati

DETERMINA

Di sospendere i termini di presentazione delle offerte per l’affidamento in concessione dei 
servizi museali della Reggia di Colorno, per le motivazioni in premessa indicate.

di  dare  atto  che il  Responsabile  Unico del  Procedimento procederà alla  rettifica  degli 
elaborati progettuali;

di dare atto che sarà stabilito un nuovo termine di scadenza per la presentazione delle 
offerte;

di dare atto che per la sottoscritta Responsabile di Posizione Organizzativa non sussistono 
le condizioni di conflitto di interesse ex art. 42, co. 2, D.lgs 50/2016 e Legge 190/2012 in  
relazione alla presente procedura.

Sottoscritta dal Responsabile
(PINARDI GIORDANA)

con firma digitale

Determina n. 195 del 28/02/2022 pag. 2/2

copia informatica per consultazione


